
25.04.2018 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/bc9c3da0-215f-4148-9e1e-d9e98d4c798d 1/2

Ogłoszenie nr 500091742-N-2018 z dnia 25-04-2018 r.

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, Rejon Dróg Wojewódzkich w Ostrowie
Wlkp.: Koszenie traw z podziałem na pobocza i rowy w ciągu dróg wojewódzkich na terenie

działania RDW w Ostrowie Wlkp. 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 542661-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

 
I. 1) NAZWA I ADRES:

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, Rejon Dróg Wojewódzkich w Ostrowie Wlkp., Krajowy numer identyfikacyjny
63128080900000, ul. ul. Staroprzygodzka  25, 63-400   Ostrów Wielkopolski, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 61 2258470, e-mail
rdwostrow@wzdw.pl, faks 627 357 822. 
Adres strony internetowej (url): www.wzdw.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Koszenie traw z podziałem na pobocza i rowy w ciągu dróg wojewódzkich na terenie działania RDW w Ostrowie Wlkp.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
RDW.OS.271-11/18

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane: 

Zamówienie obejmuje koszenie traw: pobocza 16 516 arów, rowy 29 758 arów w ciągu dróg wojewódzkich na terenie działania RDW w
Ostrowie Wlkp. (dotyczy następujących dróg wojewódzkich: 438 Borek Wlkp. – Koźmin, 442 Września - Pyzdry – Gizałki - Kalisz, 443 Jarocin
– Gizałki – Rychwał – Tuliszków, 449 Syców – Ostrzeszów – Błaszki, 450 Kalisz – Grabów Nad Prosną – Granica Województwa, 482 /Łódź/ gr.
Miasta/ - Łask – Zduńska Wola – Sieradz – Złoczew – Wieruszów – Kępno – Granica Województwa, była DK 11 i 25), polegające na: -
oznakowaniu robót; - oczyszczaniu powierzchni robót; - koszeniu poboczy; - koszeniu rowów; - uporządkowaniu miejsca prowadzonych robót.
Wymagania dotyczące wykonania i odbioru usługi zamieszczono w SST stanowiących załącznik do SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 77112000-8

 

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
W wyznaczonym terminie nie wpłynęły żadne oferty. Podstawa prawna: Art. 93 ust. 1.1 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo Zamówień
Publicznych: „nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3”.
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ
 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 



25.04.2018 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/bc9c3da0-215f-4148-9e1e-d9e98d4c798d 2/2

 
Drukuj


